PAGE
3

глава города владимира

Постановление

От 02.11.2007 № 4282

О внесении изменения  в постановление главы города

от 08.05.2007 №1827

В целях государственной поддержки обеспечения прав детей на полноценный отдых, оздоровление, предусмотренных постановлением Губернатора Владимирской области  от 28.04.2007 № 300 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2007 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 4.4. п.4 постановления главы города    от 08.05.2007 № 1827 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2007 году в городе Владимире», дополнив его дефисом следующего содержания:

            « - на оплату торговой надбавки в размере 40% стоимости дневного набора продуктов питания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием».

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

            3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  города Гуськову В.И.

	Глава города

	 А. П. Рыбаков